
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l

u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l

.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l

u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l

.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l

u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l

.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                            СЬОМОГО СКЛИКАННЯ                                    
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
22 липня 2019 р.                             м.Старобільськ                                           № 205 

 

Про затвердження висновку опікунської ради при виконавчому комітеті           
комітеті Старобільської міської ради та про надання згоди Мацнєву С.П.    
на розпорядження майном Мацнєва О.П. 
 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини 1 статті 34, статтею 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до вимог 

статей 55, 56 Цивільного кодексу України, пунктів 1.5, 1.7 Правил опіки та 

піклування, затверджених спільним наказом державного комітету у справах 

сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я 

України, Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.1999 

№ 34/166/131/88, розглянувши заяву заяву Мацнєва Сергія Павловича про 

надання згоди на розпорядження ним, як опікуном  Мацнєва Олександра 

Павловича, належним йому житловим будинком, розташованим за адресою: 

м.Старобільськ,  та належною йому 1/2 (однією другою) 

часткою житлового будинку, розташованого за адресою: м.Старобільськ, 

 та додані до заяви документи, з урахуванням його 

майнових прав  визначених  статтями 71, 72 Цивільного кодексу України, 

приймаючи  до уваги рекомендації опікунської ради при   виконавчому комітеті 

Старобільської міської ради викладені у висновку від 19.07.2019, виконавчий 

комітет Старобільської міської ради Луганської області  

 

ВИРІШИВ: 
 
1. Затвердити висновок  опікунської ради при   виконавчому комітеті 

Старобільської міської ради від 19.07.2019  про надання згоди  Мацнєву Сергію 

Павловичу згоди на розпорядження  належним Мацнєву Олександру Павловичу 

житловим будинком,  розташованим  за  адресою: м.Старобільськ,   

.  

2. Надати  Мацнєву Сергію Павловичу згоду на розпорядження  на власний 

розсуд належним Мацнєву Олександру Павловичу житловим будинком,  

розташованим  за  адресою: м.Старобільськ,  .  

3. Зобов`язати Мацнєва Сергія Павловича,  після здійснення будь-якого 

правочину з належним Мацнєву Олександру Павловичу житловим будинком,  

розташованим  за  адресою: м.Старобільськ,  , у 

місячний термін письмово повідомити про це опікунську раду при виконавчому 

комітеті Старобільської міської ради з наданням копій підтверджуючих 

документів. 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Луганського В.І. 

  

 

Міський голова                                                                            Яна ЛІТВІНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




